ANEXO

PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ) Dezembro/2019 % %?
RELACAO CONSOLIDADA PE RESTOS A PAG’AR PROCESSADO? E NAO PR?CESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; j°>
G4
) ' - ClEsllEny VALORES % %
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor e
programéatica Processado Néo Proces%cg
10 - Saiide e
FUNDO DE SAUDE g%
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprios S )
6000 01/08/2016 30/12/2016 | 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 960,00 %_'_,E
1311 02/08/2016 30/12/2016 10.302.0013.2119.000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - EFE 146,56 g E
3001 04/11/2016 30/12/2016 | 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 6.700,00 g %
8000 07/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 572,10 8 8
9066 07/12/2016 30/12/2016 | 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 1.370,52 § ﬁ
5171 09/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - EFE 800,00 §_ 5
3052 20/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 13.880,00 % %
5002 22/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 10.000,00 % g
4120 23/12/2016 30/12/2016 | 10.301.0013.2121. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 404,00 é E
1121 23/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2121. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 608,00 g JZ>
9124 23/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 885,00 % 2
5210 27/12/2016 27/12/2016 10.301.0013.2123. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - SA! 1.000,00 g §
5201 27/12/2016 27/12/2016 10.301.0013.2122. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - SA! 4.000,00 :\g g
5198 27/12/2016 29/12/2016 10.301.0013.2122. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - SA! 4.000,00 § 8
2130 27/12/2016 27/12/2016 | 10.301.0013.2122. FOLHA PGATO - SEC SAUDE - COM 8.760,00 g %
3144 27/12/2016 27/12/2016 10.301.0013.2121. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - PSF 46.620,00 g >
N
14221 27/12/2016 29/12/2016 10.301.0012.2122. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - HO 52.400,00 =
2009 29/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 26.189,80 ©
4137 30/12/2016 30/12/2016 | 10.301.0013.2122. INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 13.777,74
1040 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2121. INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 14.774,22
412 31/12/2016 31/12/2016 10.301.0013.2122. FOLHA DE PAGAMENTO - TRAT# 376.629,13
31 02/01/2017 02/01/2017 | 10.301.0013.0010.000 | FUNDO DE SAUDE 3.380,80
53 10/03/2017 10/03/2017 | 10.302.0013.2119. RODRIGUES E MAGALHAES ADV( 5.250,00




ANEXO

PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ) Dezembro/2019 % %U’
RELACAO CONSOLIDADA I?E RESTOS A PAG’AR PROCESSADO? E NAO PR?CESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; j°>
G4
) ' - ClEsllEny VALORES % %
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor e
programéatica Processado Néo Proces%cg
10 - Saiide e
FUNDO DE SAUDE g%
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprios S )
240 02/10/2017 02/10/2017 10.302.0013.2119. ACTION NEGOCIOS E SERVICOS L 150.761,22 %‘_,E
265 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0013.2119. INFINITY COMERCIO E SERVICOS 8.400,64 g E
338 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119.000 | SYSTEMA INFORMATICA COMER! 6.600,00 g %
1 02/01/2018 22/01/2018 10.302.0013.2119.000 | BANCO DO BRASIL SA 9,40 Q 8
15 02/01/2018 01/03/2018 10.302.0013.2119.000 | P& A COMERCIO DE PNEUMATI( 4.350,00 § ﬁ
6 02/01/2018 10/01/2018 10.301.0013.0010.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 139.494,62 é_ 5
40 16/01/2018 30/04/2018 10.302.0013.2123.000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - HO! 4.708,00 % %
33 16/01/2018 20/06/2018 10.302.0013.2119.000 | ALVORADA COMERCIO E SERVICt 8.942,65 % g
34 16/01/2018 01/03/2018 10.302.0013.1054.000 | SETEV SEGURANCA ELETRONIC/ 20.000,00 é E
122 12/04/2018 12/04/2018 10.302.0013.2119.000 | MARILEIDE RIBEIRO BISPO 300,00 g _JZ>
136 20/04/2018 20/04/2018 10.302.0013.2119.000 | WILLIAMS JOSE DO PRADO LORE 262,00 5 §
208 27/06/2018 27/06/2018 10.302.0013.2119.000 | MARIELLY DAIANE FERREIRA DE 150,00 g §
207 27/06/2018 27/06/2018 10.302.0013.2119.000 | MARYLIA CONCEICAO FABRICIO 150,00 g g
206 27/06/2018 27/06/2018 10.302.0013.2119.000 | ISABELLE ARCANJO DE OLIVEIR 150,00 E 8
250 20/07/2018 20/07/2018 10.302.0013.2119.000 | GILBERLEIDE REGIS SILVA DE AL 100,00 g %
251 20/07/2018 20/07/2018 10.302.0013.2119.000 | SEVERINO JOSE DE ARAUJO 225,00 g >
272 13/08/2018 13/08/2018 10.302.0013.2119.000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 61,39 §
290 17/08/2018 17/08/2018 10.302.0013.2119.000 | JOSE DA ROCHA DE AQUINO 250,00 N
297 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.000 | MARILEIDE RIBEIRO BISPO 100,00
294 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.000 | GIVANILDO FERREIRA BEZERRA 100,00
293 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.000 | ROSILDA MARIA DA SILVA 100,00
298 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.000 | SUSANA MARIA DO NASCIMENTC 100,00
295 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.000 | MARCIA REGINA SANTOS DE ARA 150,00




ANEXO

PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ) Dezembrof2019 % %O’
RELACAO CONSOLIDADA PE RESTOS A PAG’AR PROCESSADO? E NAO PR?CESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; j°>
G4
) ' - ClEsllEny VALORES % %
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor e
programéatica Processado Néo Proces%cg
10 - Satide e
FUNDO DE SAUDE ijg%
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprios S )
292 20/08/2018 20/08/2018 | 10.302.0013.2119.000 [ TARSSIA BEZERRA DE AZEVEDO 150,00 %—E
299 20/08/2018 20/08/2018 | 10.302.0013.2119.000 [ EDENIR MARIA DOS SANTOS 150,00 g E
322 10/09/2018 10/09/2018 | 10.302.0013.2119.000 | SUSANA MARIA DO NASCIMENTC 100,00 g %
323 10/09/2018 10/09/2018 10.302.0013.2119.000 | CYNTIA CECILIA FEIJO CAVALC/ 100,00 8 8
327 14/09/2018 14/09/2018 10.302.0013.2119.000 | JJDOS SANTOS ARMARINHO ME 24,00 § ﬁ
328 14/09/2018 14/09/2018 10.302.0013.2119.000 | JOSINALDO SILVA PIRES 71,92 §_ 5
334 17/09/2018 17/09/2018 | 10.302.0013.2119.000 [ MARILEIDE RIBEIRO BISPO 100,00 % =]
332 17/09/2018 17/09/2018 | 10.302.0013.2119.000 | GILBERLEIDE REGIS SILVA DE AL 100,00 % ®
333 17/09/2018 17/09/2018 | 10.302.0013.2119.000 | EDENIR MARIA DOS SANTOS 150,00 8 E
346 25/09/2018 | 25/09/2018 | 10.302.0013.2119.000 | SEVERINO JOSE DE ARAUJO 225,00 g s
364 19/10/2018 19/10/2018 10.302.0013.2119.000 | ATACADO DOS PRESENTES LTDA 21,00 % 2
368 25/10/2018 25/10/2018 10.302.0013.2119.000 | KEYLA KAROLINE BARROS DA S| 200,00 g §
369 25/10/2018 25/10/2018 | 10.302.0013.2119.000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 500,00 g g
372 01/11/2018 01/11/2018 10.302.0013.2119.000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 987,84 § 8
426 05/12/2018 05/12/2018 | 10.302.0013.2119.000 | ATACADAO DOS FOGOES COM. D 77,72 g %
428 07/12/2018 07/12/2018 10.302.0013.2119.000 | MARILEIDE RIBEIRO BISPO 100,00 g >
N
429 07/12/2018 07/12/2018 | 10.302.0013.2119.000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 100,00 =
430 13/12/2018 13/12/2018 10.302.0013.2119.000 | ROMERO FARMACIA LTDA 257,90 ©
433 17/12/2018 17/12/2018 10.302.0013.2119.000 [ INSTITUTO NACIONAL DE METR 2.101,90
470 31/12/2018 31/12/2018 10.301.0013.0010.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 251,86
461 31/12/2018 31/12/2018 | 10.302.0013.2119.000 [ NIELSON ALVES SOARES 3.000,00
Subtotal do FUNDO DE SAUDE - Recursos proprios 947.341,93 0,00




ANEXO

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI b bro/2019 2 §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 5
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor =
g ~ @ =
programatica Processado Nao Proces?t;ﬁ
, [(e) 3
10 - Saide Qa3
. T
FUNDO DE SAUDE Q:\z‘g
FUNDO DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) S o
28 02/01/2018 23/05/2018 10.302.0013.2124.000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESEN 11.502,30 % =
O
27 02/01/2018 04/05/2018 10.302.0013.2124.000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESEN 12.720,73 S 8
373 01/11/2018 01/11/2018 10.302.0013.2119.000 | JOSIVAN DA CONCEICAO 330,00 g ;C>
Subtotal do  FUNDO DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 24.553,03 @08
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI S
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI - Recursos proprios é. g
56 30/01/2017 30/01/2017 | 10.122.0013.2048. FOLHA PAGTO - SEC. SAUDE - CO 7.956,00 5 )
123000 06/03/2017 06/03/2017 10.122.0013.2048. PALLATOS INDUSTRIA DE ALIMI 2.475,00 % %
47 02/01/2018 30/01/2018 10.122.0013.2048.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 4.231,79 % ;'
z
1233 30/11/2018 30/11/2018 10.122.0013.2048.000 | MARIA CELIA DE AZEVEDO CORE 136,00 & >

Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI - Recursos préprios 14.798,79 ;

Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 986.693,75
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ANEXO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI i ) Dezembro/2019 % ‘g
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCIiCIO REFERENTE A PRESTAGAO DE CONTAS z5
B L
: Classificacéo VALORES % 5
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor = E.
programatica Processado N&o Proces%cg
12 - Educagdo § ,§,
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI gg;‘s
Recursos Proprios S )
789002 25/11/2016 25/11/2016 | 12.361.0021.2026.000 | RENATO AUTO PECAS 800,00 i_.é
791007 25/11/2016 25/11/2016 | 12.361.0021.2043.000 | ASSOCIACAO DOS ANALISTASEF 2.027,40 § E
46077 30/11/2016 30/11/2016 | 12.361.0021.2019.000 [ JOSE RICARDO SILVA 150,00 g %
54080 30/11/2016 30/11/2016 | 12.361.0021.2019.000 [ FOLHA PGATO - SEC EDUCAGAO 37.320,00 88
689083 30/11/2016 30/11/2016 12.361.0021.2019.000 | FOLHA PGATO - SEC EDUCACAO 39.640,00 § ﬁ
36060 30/11/2016 30/11/2016 | 12.361.0021.2040.000 | FOLHA PGATO - SEC EDUCAGAO 141.931,05 § 5
77126 23/12/2016 23/12/2016 | 12.361.0021.2022.000 | MARIA CRISTINA DA SILVA 276,00 % e
36087 27/12/2016 | 27/12/2016 | 12.361.0021.2040.000 | FOLHA PGATO - FUNDEB 60% - C 5.691,46 % b2
30529 27/12/2016 27/12/2016 | 12.361.0021.2040.000 | FOLHA PGATO - FUNDEB 60% - C 8.719,71 S E
689113 27/12/2016 | 27/12/2016 | 12.361.0021.2019.000 | FOLHA PGATO - SEC EDUCAGAO 9.260,00 g 5
689148 27/12/2016 | 27/12/2016 | 12.361.0021.2019.000 | FOLHA PGATO - SEC EDUCAGAO 28.642,64 % =
59000 27/12/2016 | 27/12/2016 | 12.361.0021.2040.000 | FOLHA PAGTO - FUNDEB 60% - C 105.844,65 g §
46085 30/12/2016 30/12/2016 | 12.361.0021.2019.000 | JOSE RICARDO DA SILVA 150,00 g g
37116 30/12/2016 | 30/12/2016 | 12.361.0021.2019.000 | SIMONE ISRAEL DA SILVA 260,00 § o
44038 30/12/2016 30/12/2016 | 12.361.0021.2040.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 5.540,70 g %
58024 30/12/2016 | 30/12/2016 | 12.361.0021.2019.000 | MARIA JOSE MAXIMIANO DOS SA 7.200,00 § >
N
76006 30/12/2016 30/12/2016 | 12.361.0021.2019.000 | PAULO RICARDO DA SILVA 7.680,00 =
59047 30/12/2016 30/12/2016 | 12.361.0021.2019.000 | JANAINA FERREIRA DA SILVA BA 11.526,00 N
498083 30/12/2016 30/12/2016 | 12.365.0019.1014.000 | CONSTRUTORA SENTRA EIRELI 230.244,82
97000 30/12/2016 30/12/2016 | 12.361.0021.2040.000 | FOLHA PGATO - SEC EDUCAGAO 320.398,27
1034 30/12/2016 31/12/2016 | 12.361.0021.2019.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 578,14
11117 30/12/2016 30/12/2016 | 12.361.0021.2019.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 2.089,06
99012 30/12/2016 30/12/2016 | 12.361.0021.2019.000 | CONSTRUTORA SENTRA EIRELI 269.271,24




ANEXO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI ] ' Dezembro/2019 % %?
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g3
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAGCAO DE CONTAS 5
B L
) ' - ClEsllEny VALORES % %
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor e
programatica Processado N&o Proces%cg
12 - Educagdo § §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI §§
Recursos Proprios S )
10000 04/01/2017 12.361.0021.2019. MARCOS DIOGENES ARAUJO DA ¢ 148.13%%
50 30/01/2017 30/01/2017 | 12.365.0019.2041. FOLHA PGATO - SEC. EDUCAGAC 19,00 g E
50002 30/01/2017 30/01/2017 | 12.365.0019.2041. FOLHA PGATO - SEC. EDUCAGAC 1.698,23 g %
121000 06/03/2017 06/03/2017 | 12.361.0021.2019. JOSE SEVERINO FERNANDES 2.400,00 28
189000 22/03/2017 12.361.0021.2026. R&E PECAS SERVICOS E LOCACA 44§ 2%
210011 28/03/2017 28/03/2017 | 12.361.0021.2032. FOLHA PGATO - SEC EDUCAGAO 21.760,20 § 5
221000 04/04/2017 12.361.0021.2019. MARIA CRISTINA DA SILVA 30@02
320 01/06/2017 12.361.0021.2019. JA COMERCIO E SERVICOS LTDA- 7.23(%0@
383000 13/07/2017 12.361.0021.2033. P & A COMERCIO DE PNEUMATI( 78.25§0§
403001 28/07/2017 28/07/2017 | 12.361.0021.2027. CONSTRUTORA SENTRA EIRELI 107.842,32 8 _;Z>
403 28/07/2017 12.361.0021.2027. | CONSTRUTORA SENTRA EIRELI 18.36%1%
404 28/07/2017 12.365.0019.2029. ATLAS MERCANTIL EIRELI 21.690,00
424 16/08/2017 16/08/2017 | 12.361.0021.1021. K C R INDUSTRIA E COM DE EQU 1.240,00 % §
423 16/08/2017 16/08/2017 | 12.361.0021.1021. BRINK MOBIL EQUIPAMENTOS E 1.504,00 ,4’3" Q
422 16/08/2017 16/08/2017 | 12.361.0021.1021. MILANFLEX INDUSTRIA E COM. | 4.816,00 gg %
430 16/08/2017 12.361.0021.1009. COMERCIAL NORTE NORDESTE | 1.62@305
431 16/08/2017 12.365.0019.1013. COMERCIAL NORTE NORDESTE | 4.05600
426000 16/08/2017 12.361.0021.2036. QUALITY DISTRIBUIDORA DE ME 5.871¢,)83
433 16/08/2017 12.361.0021.1021. COMERCIAL NORTE NORDESTE | 8.100,00
437000 16/08/2017 12.361.0021.2036. C SC DA NOBREGA - ASSESSORIA 14.000,00
441 16/08/2017 12.361.0021.2019. M. A.DOS SANTOS - GAS 16.040,00
439 16/08/2017 12.361.0021.2019. JOSE CARLOS DOS SANTOS PEREI 17.298,00
427000 16/08/2017 12.361.0021.2036. QUALITY DISTRIBUIDORA DE ME 29.686,32




ANEXO

PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ) Dezembro/2019 % %U’
RELACAO CONSOLIDADA PE RESTOS A PAG’AR PROCESSADO$ E NAO PR?CESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; j°>
G4
) ' - ClEsllEny VALORES % %
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor e
programatica Processado N&o Proces%cg
12 - Educacéo S ,§,
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI ;;g
Recursos Proprios S )
480000 06/09/2017 12.365.0019.2039. ROBSON MAXIMINO DOS SANTOS 13.40%5?
544 26/10/2017 12.361.0021.2043. GOMES & SOUZA LTDA 578.40%6%
552003 09/11/2017 09/11/2017 12.361.0021.2022. INFINITY COMERCIO E SERVICOS 25.630,85 g %
550000 09/11/2017 12.361.0021.1011. BRASILAR COMERCIO IND E SER\ 64.63@58
611 13/11/2017 13/11/2017 12.361.0021.2019. JULIANA COMERCIAL LTDA 125,00 § ﬁ
622 13/11/2017 12.361.0021.2043. EVANDRO LUIZ BEZERRA DE MO 17.78%_6%
617 13/11/2017 12.361.0021.10009. SETEV SEGURANCA ELETRONIC/ 101.29%4%
627 01/12/2017 12.361.0021.2043. SEVERINO LOURENGCO DE MOUR/ 17.67%8@
628 01/12/2017 12.361.0021.2043. MARIA VERISSIMO DA ROCHA SIL 18.66§8§
626 01/12/2017 12.361.0021.2043. ERASMO LOURENCO DE MOURA 19.15 0_055
189008 18/12/2017 18/12/2017 12.361.0021.2026. R&E PECAS SERVICOS E LOCACA 7.291,64 5 2
729 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. JOSE RONALDO BATISTA DE OLIN 6.046,18 g §
42 02/01/2018 30/01/2018 12.361.0021.2040.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 25.552,27 ‘i g
44 02/01/2018 30/01/2018 12.361.0021.2037.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 36.313,29 § 8
267 13/04/2018 13/04/2018 12.365.0019.1013.000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 685,00 g %
726 27/07/2018 27/07/2018 12.361.0021.2044.000 | ANTONIO LAURENTINO DA SILV. 3.000,00 g >
N
910 18/09/2018 18/09/2018 12.361.0021.2044.000 | ANTONIO LAURENTINO DA SILV. 2.000,00 =
1104 05/11/2018 05/11/2018 12.361.0021.2019.000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 133,60 ©
1183 14/11/2018 14/11/2018 12.361.0021.2044.000 [ ANTONIO LAURENTINO DA SILV. 2.000,00
1292 18/12/2018 18/12/2018 12.361.0021.2044.000 | ANTONIO LAURENTINO DA SILV. 2.000,00
1375 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2044.000 [ ANTONIO LAURENTINO DA SILV. 2.000,00
1394 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2037.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 209,88
1395 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2037.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 251,86
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI N bro/2019 2 §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro g 5

COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;

iR

i Classificagao VALORES g B

FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor = E-

programatica Processado N&o Proces%acﬁ

12 - Educagéo § §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI ng%
Recursos Préprios g 'U
2=
Subtotal do Recursos Proprios 1.489.760,46 1.202.11%

Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 8 8
221 04/01/2017  |04/01/2017 | 12.361.0021.2019. | MARIA CRISTINA DA SILVA 300,00 g %

552 09/11/2017 12.361.0021.2022. INFINITY COMERCIO E SERVICOS 49.68@88

19 02/01/2018 28/02/2018 12.361.0021.2032.000 | FOLHA PGATO - SEC EDUCAGAO 6.054,00 ‘g ﬁ

m

753 02/08/2018 02/08/2018 12.361.0021.2019.000 | JARDIM E CARVALHO COM. E PA 1.080,85 §. g

Q

756 02/08/2018 12.361.0021.2019.000 | QUALITY DISTRIBUIDORA DE ME @2%

768 09/08/2018 02/11/2018 12.361.0021.2019.000 | QUALITY DISTRIBUIDORA DE ME 26.704,89 % SQ

Q Z

1224 28/11/2018 28/11/2018 12.361.0021.1009.000 | PALACIO DOS FOGOES LTDA EPF 9,98 % ;

z

1223 28/11/2018 28/11/2018 12.361.0021.1009.000 | PALACIO DOS FOGOES LTDA EPF 116,84 © >

Y

1248 06/12/2018 06/12/2018 12.361.0021.1009.000 | PALACIO DOS FOGOES LTDA EPF 19,78 3 5

1252 10/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2019.000 | ACTION NEGOCIOS E SERVICOS L 135.000,00 EE %

0

ol

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacéo, PNATE, etc.) 169.286,34 49.68%\'0057

Subtotal da Fun¢do 12 - Educacao 1.659.046,80 1.251.79%58

m

>
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ANEXO

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAGAO DE CONTAS

Dezembro/2019

FUNCAO

NEOP

Data emissao

Data liquidagéol

Classificagao
funcional
programatica

Credor

VALORES

1'90%9/(sdfiy :wo assa

f1Q opelissy ouswnoda

Processado

Nao Proci

t

02 - Judiciéria

uoull

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

s

:Jod

Recursos Préprios

A/dde/iqfnob

!

342

20/04/2018

20/04/2018

02.061.0002.1002.000

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL I

1.048,70

P!

394 30/04/2018 02.061.0002.1002.000 | TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL I

&)l
2]
o
~
VN3 O 1Nvd

(&)l

i .

(=]
1]9@5 .

~

Subtotal do Recursos Proprios 1.048,70

Subtotal da Fungdo 02 - Judiciaria 1.048,70

o
2]
[=]
~

VNVLINVS 3d VHI3493HO
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ANEXO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI % ‘g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2019 g §
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAGCAO DE CONTAS 5
B L
) ' - Classif_icacéo VALORES % %
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor e
programatica Processado N&o Proces%cg
04 - Administragao § g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI §§
Recursos Proprios S )
2014 31/12/2014 31/12/2014 | 04.122.0002.2160.000 | FOLHA DE ADMINISTRAGAO 715.085,39 i_,é
2015 31/12/2015 31/12/2015 | 04.122.0002.2160.000 | FOLHA DE ADMINISTRAGAO 1.034,64 g E
758000 04/11/2016 31/12/2016 | 04.121.0002.2011.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 7.791,80 g %
849005 22/12/2016 22/12/2016 | 04.122.0002.2007.000 | FOLHA - GABINETE GOVERNO - C 12.100,00 28
794103 27/12/2016 27/12/2016 04.121.0002.2011.000 | FOLHA DE ADMINISTRACAO 10.640,00 § ﬁ
793077 27/12/2016 27/12/2016 | 04.122.0002.2007.000 | FOLHA - GABINETE GOVERNO - C 47.041,63 § 5
14000 04/01/2017 04.122.0002.2007. MARCOS DIOGENES ARAUJO DA ¢ 22.02§g 1%
17 11/01/2017 04.121.0002.2011. QUEIROZ SUPERMERCADOS 3-40%49
58 30/01/2017 30/01/2017 | 04.121.0002.2011. FOLHA PGATO - SECRETARIA DE 8.082,22 8 5
43000 30/01/2017 30/01/2017 | 04.122.0002.2007. FOLHA - GABINETE GOVERNO - C 34.220,83 g _:Z>
108 20/02/2017 04.121.0002.2011.  |G.R. RIBEIRO DE LIMA 12.043%52
138009 10/03/2017 04.121.0002.2011. ANDRE PITT ARAUJO SALES SOC 14.00@20%
222 04/04/2017 04.121.0002.2011. TENOSOFT SOFTWARE LTDA 65 doog
267009 11/05/2017 11/05/2017 | 04.121.0002.2011. JC A CAVALCANTE 660,00 ,4_3" Q
281007 12/05/2017 12/05/2017 | 04.121.0002.2011. VILANOVA MARANHAO ADVOGA 36.000,00 gg %
281 12/05/2017 04.121.0002.2011. VILANOVA MARANHAO ADVOGA 14.14%8&
309009 24/05/2017 24/05/2017 | 04.121.0002.2011. FOLHA PGATO - SECRETARIA DE 26.678,50 §
382 13/07/2017 13/07/2017 | 04.121.0002.2011. EMPRESA BRASILEIRA DE CORRE 300,55 °
400 25/07/2017 25/07/2017 | 04.121.0002.2011. AMARAJI CARTORIO DO SEGUND 506,00
405 28/07/2017 28/07/2017 | 04.121.0002.2011. FOLHA PGATO - SECRETARIA DE 33.309,31
428 16/08/2017 16/08/2017 | 04.121.0002.2011. AMARA GERUSA DA SILVA CAVA 937,00
429 16/08/2017 04.121.0002.1004. COMERCIAL NORTE NORDESTE | 810,00
428000 16/08/2017 04.121.0002.2011. AMARA GERUSA DA SILVA CAVA 3.748,00




ANEXO

PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ) Dezembro/2019 % %U’
RELACAO CONSOLIDADA PE RESTOS A PAG’AR PROCESSADO$ E NAO PR?CESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; j°>
G4
) ' - ClEsllEny VALORES % %
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor e
programatica Processado N&o Proces%cg
04 - Administracso S ,§,
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI ;;g
Recursos Proprios S )
440 16/08/2017 04.121.0002.2011. M. A. DOS SANTOS - GAS 4.28(%6§
438 16/08/2017 04.121.0002.2011. JOSE CARLOS DOS SANTOS PEREI 7.08%0@
520 29/09/2017 04.121.0002.2011. J& M INFORMATICA LTDA 34.38§7§
551001 09/11/2017 09/11/2017 04.121.0002.2011. INFINITY COMERCIO E SERVICOS 9.739,54 8 g
551 09/11/2017 04.121.0002.2011. INFINITY COMERCIO E SERVICOS 40.26%4%
583002 10/11/2017 10/11/2017 04.121.0002.2011. CARLITO BERNARDO DA SILVA 2.672,00 §_ 5
616 13/11/2017 04.121.0002.1004. SETEV SEGURANCA ELETRONIC/ 105.99%92
670 18/12/2017 18/12/2017 04.121.0002.2011. COPIADORA REPROCENTER 57,00 % g
777 29/12/2017 29/12/2017 | 04.121.0002.2011. JOSE MAGU DOS SANTOS NETO 1.800,00 N E
799 29/12/2017 29/12/2017 04.121.0002.2011. MANOEL DE LIMA DA SILVA 4.800,00 g :(Z>
3 02/01/2018 22/10/2018 | 04.122.0002.2007.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EN 39,45 5 2
10 02/01/2018 30/04/2018 | 04.121.0002.2011.000 | AMARAJI CARTORIO DO SEGUND 70,54 2; §
68 02/01/2018 02/04/2018 | 04.121.0002.2011.000 | CARLITO BERNARDO DA SILVA 668,00 ‘i g
51 02/01/2018 30/01/2018 04.122.0002.2169.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 7.243,82 § 8
41 02/01/2018 30/01/2018 | 04.122.0002.2007.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 33.887,04 g %
49 02/01/2018 30/01/2018 04.123.0002.2167.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 36.285,64 g >
N
239 29/03/2018 29/03/2018 | 04.123.0002.2167.000 | BANCO DO BRASIL SA 3.776,60 2
268 13/04/2018 13/04/2018 | 04.123.0002.2167.000 [ LOJASAMERICANAS SA. 83,88 °
266 13/04/2018 13/04/2018 04.121.0002.2011.000 | JULIANA COMERCIAL LTDA 85,00
269 13/04/2018 13/04/2018 04.122.0002.2007.000 | CAMARA DE DIRIGENTES LOJIST; 369,00
290 18/04/2018 18/04/2018 04.122.0002.2007.000 | HUGO ROMARIO SOARES DA SILV 240,00
456 21/05/2018 21/05/2018 04.121.0002.2011.000 | LOJASAMERICANAS SA. 69,90
457 21/05/2018 21/05/2018 04.121.0002.2011.000 | LOJAS AMERICANASSA. 83,88




ANEXO

PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ) Dezembro/2019 % %U’
RELACAO CONSOLIDADA I?E RESTOS A PAG’AR PROCESSADO? E NAO PR?CESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES g 3

COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; j°>

G4

' - Classif_icacéo VALORES % %

NEOP Data emissdo |Data liquidacéo funcional Credor SR

programatica Processado N&o Proces%cg

04 - Administracso S ,§,
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI ng%
Recursos Proprios S )
676 12/07/2018 12/07/2018 | 04.123.0002.2167.000 [ M G SILVEIRA GOUVEIA SOARES 140,60 %‘_E

755 02/08/2018 02/08/2018 04.121.0002.1004.000 | VENEZA MAT DE CONST LTDA 223,30 g E

771 13/08/2018 13/08/2018 | 04.121.0002.2011.000 [ VENEZA MAT DE CONST LTDA 128,10 g %

845 25/08/2018 25/08/2018 04.121.0002.2011.000 [ JJDOS SANTOS ARMARINHO ME 26,00 8 8

1057 19/10/2018 19/10/2018 04.121.0002.2011.000 [ ATACADO DOS PRESENTES LTDA 69,90 § ﬁ

1101 01/11/2018 01/11/2018 04.122.0002.2007.000 [ ELINALDO FERREIRA SILVA 80,00 é_ 5

1126 09/11/2018 09/11/2018 04.122.0002.2007.000 | ELINALDO FERREIRA SILVA 80,00 % %

1213 27/11/2018 | 27/11/2018 | 04.122.0002.2007.000 | ELINALDO FERREIRA SILVA 40,00 % p

1228 30/11/2018 30/11/2018 | 04.122.0002.2160.000 | ANDERSON RODRIGUES GALVAO 420,00 é E

1242 05/12/2018 05/12/2018 04.121.0002.2011.000 | CIL COMERCIO DE INFORMATIC/ 86,70 g JZ>

1318 21/12/2018 21/12/2018 04.121.0002.2011.000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORRE 28,56 % %

Subtotal do Recursos Proprios 1.037.682,32 262.82%2%

Subtotal da Fungdo 04 - Administracéo 1.037.682,32 262.82w @

6TPZINCPTES-TH J%L
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ANEXO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI ) , Dezembro/2019 % fg
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z5
B L
) Classificacéo VALORES % 8
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funciorjgl Credor — ; 5
programatica Processado Na&o Proci
08 - Assisténcia Social esg‘%
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL §§
Recursos Proprios S )
2014 31/12/2014 31/12/2014 | 08.244.0034.2099.000 | FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL 9.871,00 i_,é
2015 31/12/2015 31/12/2015 | 08.244.0034.2099.000 | FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL 32.870,43 § E
2016 31/12/2016 31/12/2016 | 08.244.0034.2099.000 | FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL 21.772,95 g %
133 02/10/2017 02/10/2017 | 08.244.0034.2099. ACTION NEGOCIOS E SERVICOS L 23.338,72 28
160 29/12/2017 20/12/2017 | 08.244.0035.2051. SYSTEMA INFORMATICA COMER 7.000,00 § ﬁ
15 02/01/2018 31/07/2018 | 08.244.0004.2105.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 0,01 § 5
18 02/01/2018 30/01/2018 | 08.244.0004.2500.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 906,75 % e
23 02/01/2018 04/05/2018 | 08.244.0035.2051.000 | MARCOS DIOGENES ARAUJO DA ¢ 1.493,09 % @
63 12/03/2018 12/03/2018 | 08.244.0035.2051.000 | CIDICLEISOM JOAQUIM DE SANT 100,00 N 5
77 29/03/2018 08.244.0034.2099.000 | ORLANDO M DOS SANTOS - ME 69§1§
195 25/10/2018 | 25/10/2018 | 08.244.0004.2400.000 | R&E PECAS SERVICOS E LOCACA 1.093,45 % %
Subtotal do Recursos Proprios 98.446,40 69521%
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI 7

6TPZI0ZPTES-T1718-/:
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ANEXO

PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ) Dezembro/2019 % ‘g’
RELACAO CONSOLIDADA I?E RESTOS A PAG’AR PROCESSADO$ E NAO PR?CESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; j°>
G4
) Classificacéo VALORES % 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacéo funciorjgl Credor — ; 5
programatica Processado Na&o Proci
08 - Assisténcia Social es%%%
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI §§
Recursos Proprios S )
11036 29/02/2016 30/12/2016 | 08.244.0004.2095.000 [ ALCILENE MARIA CAVALCANTI I 160,00 %‘_&
1073 29/07/2016 29/07/2016 | 08.244.0004.2107.000 | FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL 3.252,81 g E
25088 31/08/2016 30/12/2016 | 08.244.0004.2095.000 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 160,00 g %
5096 30/09/2016 30/09/2016 08.244.0004.2095. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 160,00 8 8
5100 28/10/2016 30/12/2016 | 08.244.0004.2095. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 160,00 § ﬁ
5100 28/10/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 160,00 §_ 5
4059 27/12/2016 29/12/2016 08.244.0004.2107. FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCI/ 1.400,00 % %
5125 27/12/2016 29/12/2016 08.244.0004.2105. FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCI/ 1.500,00 % g
8009 27/12/2016 27/12/2016 | 08.244.0004.2107. FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCI/ 3.839,41 é E
5026 27/12/2016 27/12/2016 08.244.0035.2051. FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCI/ 7.820,00 g JZ>
5018 27/12/2016 27/12/2016 08.244.0035.2051. FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCI/ 15.248,86 % 2
120 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 120,00 g §
13128 30/12/2016 30/12/2016 | 08.244.0004.2095.000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 160,00 g g
7129 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 160,00 § 8
15120 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 160,00 g %
19126 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 160,00 g >
N
24120 30/12/2016 30/12/2016 | 08.244.0004.2095.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 160,00 =
20124 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 180,00 ©
6122 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 200,00
18120 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 203,00
10129 30/12/2016 30/12/2016 | 08.244.0004.2095.000 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 260,00
14124 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 260,00
17123 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 260,00




ANEXO

e
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI b bro/2019 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 5
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor =
- = [o=3
programatica Processado Nao Proces?t;ﬁ
— - 2 =
08 - Assisténcia Social Qa3
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Q%%
Recursos Préprios g 'U
1118 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 360,00 %‘ =
O
8125 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 460,00 S 8
10110 30/12/2016 30/12/2016 08.243.0008.2081.000 | ASPP ACAO SOCIAL PAROQUIA P. 800,00 g ;C>
Py}
41 30/01/2017 30/01/2017 08.243.0006.2009. FOLHA PGATO - GABINETE - COM 7.124,40 Q 8

Q.
50 02/01/2018 30/01/2018 08.243.0006.2009.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 3.295,29 g ﬁ

[oX
1185 19/11/2018 19/11/2018 08.243.0008.2081.000 | JOSINALDO SILVA PIRES 189,84 = 5

Q
1396 31/12/2018 31/12/2018 08.243.0006.2009.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 255,57 % o
Subtotal do Recursos Préprios 48.629,18 Eold
N _|
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 147.075,58 69 15
>

6TPZOAZPTES-Ti7I8-/807-0988- L0820
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ANEXO

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAGAO DE CONTAS

Dezembro/2019

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor

programatica Processado N&o Proc

1'90%9/(sdfiy :wo assa
A1a opelisgy ouewnadqg

a% :

09 - Previdéncia Social

uoull

s

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

Recursos Préprios

A/dde/iqfnob
od

!

6000 02/01/2017 02/01/2017 09.272.0016.2133. INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 16.913,85
432000 16/08/2017 09.272.0016.2133. COMERCIAL NORTE NORDESTE |

P!

I
o
al
oqe
®NAL O TNV -

N
pl I
a1

1@8& .
o

Subtotal do Recursos Proprios 16.913,85

Subtotal da Fungdo 09 - Previdéncia Social 16.913,85

»
o
a1
(=]

VNVLINVS 3d VHIFHIHO
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ANEXO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI ] ' Dezermbro/2019 % %O’
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3

COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z5

B L

Classificacéo VALORES % 8

NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funciorjgl Credor — ; 5

programatica Processado Na&o Proci

13 - Cultura esg‘%
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Q%g
Recursos Préprios S )
6000 16/12/2016 31/12/2016 | 13.392.0033.2076. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM, 711,00 i_,é

11 04/01/2017 13.392.0033.2076. MARCOS DIOGENES ARAUJO DA ¢ 67.314 6%

54 30/01/2017 30/01/2017 | 13.392.0033.2076. FOLHA PGATO - SEC CULTURA, C 8.168,25 g S

269 11/05/2017 13.392.0033.2076. JOAO GOUVEIA DA SILVA FILHO 6.96@0§

323 01/06/2017 13.392.0033.2076. JA COMERCIO E SERVICOS L TDA- 2.05§0§

435 16/08/2017 13.392.0033.1049. COMERCIAL NORTE NORDESTE | 81@_0%

634 05/12/2017 | 05/12/2017 | 13.392.0033.1049. HENRY PRESENTE LTDA 700,00 % e

46 02/01/2018 | 30/01/2018 | 13.392.0033.2076.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 9.465,32 % b2

82 02/01/2018 28/03/2018 | 13.392.0033.2076.000 | FOLHA PGATO - SEC CULTURA DI 21.128,20 N E

479 30/05/2018 | 30/05/2018 | 13.392.0033.2076.000 | MERCADAO DOS FOGOS LTDA 1.225,00 g s

573 15/06/2018 | 15/06/2018 | 13.392.0033.2076.000 | AVIL TEXTIL LTDA 212,40 g2

1225 28/11/2018 | 28/11/2018 | 13.392.0033.2076.000 | ATACADO DOS PRESENTES LTDA 124,68 g §

1244 06/12/2018 | 06/12/2018 | 13.392.0033.2076.000 | HENRY PRESENTE LTDA 1.050,00 % g

Subtotal do Recursos Proprios 42.784,85 77.135?:68

Subtotal da Fungdo 13- Cultura 42.784,85 77.13ﬁ;§

6TPZI0ePTe




ANEXO

PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ) Dezembro/2019 % ‘g’
RELACAO CONSOLIDADA I?E RESTOS A PAG’AR PROCESSADO$ E NAO PR?CESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; j°>
G4
) ' - ClEsllEny VALORES % %
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor e
programatica Processado N&o Proces%cg
15 - Urbanismo § §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI §§
Recursos Proprios S )
9010 03/10/2016 31/12/2016 15.451.0029.2054. ENG-TECH CONSULTORIA, EMPR 8.500,00 %_'_,E
9028 04/11/2016 31/12/2016 15.451.0029.2054. ENG-TECH CONSULTORIA, EMPR 8.500,00 g E
9036 02/12/2016 31/12/2016 15.451.0029.2054. ENG-TECH CONSULTORIA, EMPR 8.500,00 g %
8003 16/12/2016 31/12/2016 15.451.0029.2054. CICERO MIGUEL ALVES 880,00 Q 8
9 27/12/2016 31/12/2016 15.452.0028.2063. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 6.000,00 § ﬁ
3015 27/12/2016 27/12/2016 15.451.0029.2054. FOLHA PGATO - SEC. OBRAS - COI 7.020,00 §_ 5
3058 29/12/2016 29/12/2016 15.451.0029.2054. FOLHA PGATO - SEC. OBRAS - COI 880,00 % %
7004 30/12/2016 31/12/2016 15.451.0029.1032. CONSTRUTORA SENTRA EIRELI 10.883,27 % g
9043 30/12/2016 31/12/2016 | 15.451.0029.1032. CONSTRUTORA SENTRA EIRELI 157.742,08 N E
13 04/01/2017 15.451.0029.2054. MARCOS DIOGENES ARAUJO DA ¢ 18.64%1;
44 30/01/2017 30/01/2017 15.451.0029.2054. FOLHA PGATO - SEC. OBRAS - EFI 4.497,60 % 2
45 30/01/2017 30/01/2017 15.451.0029.2054. FOLHA PGATO - SEC. OBRAS - COI 16.262,48 g §
109 20/02/2017 15.451.0029.2054. D THALYS DE MOURA BEZERRA 20.27%8%
137 10/03/2017 15.451.0029.2054. ENG-TECH CONSULTORIA, EMPR 59.50§0@
321 01/06/2017 15.451.0029.2054. JA COMERCIO E SERVICOS LTDA- 1 ZO§
381012 13/07/2017 13/07/2017 15.451.0029.2054. CLAUDIO F. DE MORAES RAMOS 39.241,77 g >
N
381 13/07/2017 15.451.0029.2054. CLAUDIO F. DE MORAES RAMOS 123.05857
434 16/08/2017 15.451.0029.2054. COMERCIAL NORTE NORDESTE | 4.050&?00
533 02/10/2017 02/10/2017 15.451.0029.2054. ACTION NEGOCIOS E SERVICOS L 120.469,20
630 05/12/2017 15.452.0028.2062. LIMPAX SERVICOS E CONSTRUCC 110.337,75
45 02/01/2018 02/01/2018 15.451.0029.2054.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 14.964,73
265 13/04/2018 13/04/2018 15.451.0029.2054.000 | E. A. DE LIMA - PISCINAS 80,00
264 13/04/2018 13/04/2018 15.451.0029.2053.000 | CENTRO ESPECIALIZADO DE EQL 389,85




ANEXO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI % ‘LBO’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2019 g i

COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; j°>

G4

' - ClEsllEny VALORES % %

NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor e

programatica Processado N&o Proces%acg

15 - Urbanismo § §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI §§
Recursos Proprios E% T
270 13/04/2018 15.451.0029.2053.000 [ LUIZ MARQUES E LIMA LTDA 28§6§

263 13/04/2018 15.452.0028.2063.000 | FELIX FERRAGENS L35g6§

683 13/07/2018 13/07/2018 15.451.0029.2054.000 | DUQUE NEVES COMERCIO DE PEC 44,40 g %

706 21/07/2018 21/07/2018 15.451.0029.2053.000 | JOSENILDO FRANCISCO RAMOSE 740,00 8 8

843 24/08/2018 24/08/2018 15.451.0029.2054.000 | COMERCIAL LOLO LTDA-ME 115,28 § ﬁ

844 25/08/2018 25/08/2018 15.451.0029.2054.000 | VENEZA MAT DE CONST LTDA 232,90 g_ %

1103 01/11/2018 01/11/2018 15.451.0029.2054.000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 55,30 % %

1102 01/11/2018  |01/11/2018 | 15.451.0029.2054.000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 626,60 % p

1186 19/11/2018 19/11/2018 | 15.451.0029.2054.000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 533,00 N 5

1202 22/11/2018 22/11/2018 | 15.451.0029.2054.000 | CENTRAL DASTINTAS CASA E C( 33,80 g _JZ>

Subtotal do Recursos Proprios 407.192,26 337.5071 g

QOutros Recursos Vinculados (Sario, Educacéo, PNATE, etc.) ;)i_é-
93 16/01/2018  [20/02/2018 | 15.451.0029.2054.000 [ CLAUDIO F. DE MORAES RAMOS 8.639,10 2o

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) 8.639,10 (‘?Oé

Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 415.831,36 337.50‘%

6TPC




ANEXO

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI b bro/2019 2 §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 5
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor =
- = [o=3
programatica Processado Nao Proces?t;ﬁ
= - o S
18 - Gest&o Ambiental Qa3
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI ng%
Recursos Préprios g 'U
8 05/12/2016 31/12/2016 18.544.0024.2135. COMPANHIA ENERGETICA DE PE 5.795,25 %‘ =
O
4009 22/12/2016 31/12/2016 18.544.0024.2135. COMPANHIA ENERGETICA DE PE 8.571,91 S 8
4129 27/12/2016 31/12/2016 18.544.0024.2134. CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.676,80 g ;C>
Py}
7136 27/12/2016 31/12/2016 18.544.0024.2135. INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 1.955,35 Q 8
Q.
6148 27/12/2016 31/12/2016 18.544.0024.2134. INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 2.651,66 8 ﬁ
L
Subtotal do Recursos Proprios 20.650,97 (gog
-
Subtotal da Fungdo 18 - Gestdo Ambiental 20.650,97 08
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ANEXO

PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ) Dezembrof2019 % %O’
RELACAO CONSOLIDADA PE RESTOS A PAG’AR PROCESSADO? E NAO PR?CESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; j°>
G4
) ' - ClEsllEny VALORES % %
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor e
programatica Processado N&o Proces%cg
20 - Agricultura § §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI ;;%
Recursos Préprios S )
2012 31/12/2012 31/12/2012 | 20.605.0023.2071. FOLHA DE ADMINISTRAGAO 574.535,10 %‘_E
3 22/12/2016 22/12/2016 | 20.605.0023.2071. FOLHA PGATO - SEC. AGRICULTU 1.500,00 g E
12013 04/01/2017 04/01/2017 | 20.605.0023.2071. MARCOS DIOGENES ARAUJO DA ¢ 8.785,25 g %
12 04/01/2017 20.605.0023.2071. MARCOS DIOGENES ARAUJO DA £ 124.18Q78
322000 01/06/2017 20.605.0023.2071. JA.COMERCIO E SERVICOS LTDA 8%0%
379 12/07/2017 12/07/2017 20.605.0023.2071. FOLHA PGATO - SEC. AGRICULTU 11.219,70 §_ 5
384 13/07/2017 20.605.0023.2071. P & A COMERCIO DE PNEUMATI( 100.92(%0%
425 16/08/2017 20.605.0023.2071. CAVATERRA EIRELI ME 28.89(%0@
71 02/01/2018 05/03/2018 | 20.605.0023.2071.000 | P & A COMERCIO DE PNEUMATI( 8.452,50 N E
30 02/01/2018 28/12/2018 20.605.0023.2071.000 | FOLHA PGATO - SEC. AGRICULTL 16.047,62 g JZ>
271 13/04/2018 13/04/2018 20.605.0023.2071.000 | RECIFE PECAS PARA TRATORES 220,00 % 2
491 30/05/2018 20/11/2018 20.605.0023.2071.000 [ MARCOS DIOGENES ARAUJO DA < 1.071,98 g §
569 13/06/2018 13/06/2018 | 20.605.0023.2071.000 | OSMAR SILVA FABRICIO 225,00 % g
907 14/09/2018 14/09/2018 | 20.605.0023.2071.000 | R. A. MOURA AGROPECUARIA LT 744,00 E 8
964 19/09/2018 19/09/2018 | 20.605.0023.2071.000 | OSMAR SILVA FABRICIO 225,00 g %
1096 01/11/2018 01/11/2018 20.605.0023.2071.000 [ OSMAR SILVA FABRICIO 225,00 g >
N
1247 06/12/2018 06/12/2018 | 20.605.0023.2071.000 | JP NOGUEIRA MAQUINAS & SERV 54,00 %
Subtotal do Recursos Proprios 623.305,15 254.079,75
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)
190 22/03/2017 20.605.0023.2071. R&E PECAS SERVICOS E LOCACA 16.894,22
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) 0,00 16.894,22
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 623.305,15 270.973,97




ANEXO

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI b bro/2019 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 5
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor =
- ~ [o=3
programatica Processado Na&o Proci
26 - Transporte Q8
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI ;{2%
Recursos Préprios g
7039 12/12/2016 31/12/2016 26.782.0027.1045. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 6.500,00 g_‘
|
Subtotal do Recursos Proéprios 6.500,00 ®o
Subtotal da Fungdo 26 - Transporte 6.500,00 go

A
N
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ANEXO

PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE AMARAJI i ) Dezembro/2019 % ‘g
RELACAO CONSOLIDADA I?E RESTOS A PAG’AR PROCESSADos E NAO PR?CESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; j°>
G4
. S VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacéo funcional Credor = E-
programatica Processado N&o Proces%acg
27 - Desporto e Lazer § §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Q%%
Recursos Proprios S )
378 12/07/2017 27.813.0009.2079. STATUS SOM ENTRETENIMENTO 50.47%6?
656 06/12/2017 06/12/2017 27.813.0009.2079. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 1.700,00 g E
1061 19/10/2018 19/10/2018 | 27.813.0009.2079.000 | COMERCIAL LOLO LTDA-ME 123,92 g %
1058 19/10/2018 19/10/2018 27.813.0009.2079.000 | ATACADO DOS PRESENTES LTDA 241,07 8 8
1059 19/10/2018 19/10/2018 27.813.0009.2079.000 [ ATACADO DOS PRESENTES LTDA 330,78 § ﬁ
1060 19/10/2018 19/10/2018 | 27.813.0009.2079.000 | COMERCIAL LOLO LTDA-ME 476,95 §_ 5
1097 01/11/2018 01/11/2018 27.813.0009.2079.000 | ATACADAO SA. 417,60 % g
Subtotal do Recursos Proprios 3.290,32 50.47%_‘0@
Subtotal da Fungdo 27 - Desporto e Lazer 3.290,32 50.47%0%|
>
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ANEXO

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI b bro/2019 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 5
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
G4
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor = E-
programatica Processado N&o Proces%acﬁ
28 - Encargos Especiais § §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI ;{2%
Recursos Préprios g 'U
5007 23/11/2016 31/12/2016 28.843.0017.2018. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 7.956,00 %‘ =
O
6127 30/12/2016 31/12/2016 28.846.0017.0007. MINISTERIO DA FAZENDA 9.754,39 8o
5001 30/12/2016 31/12/2016 28.843.0017.2018. FOLHA PGATO - SECRETARIA DE 27.453,03 g %
6008 30/12/2016 31/12/2016 28.843.0017.2018. FOLHA PGATO - SECRETARIA DE 35.325,59 Q 8
Q.
4005 30/12/2016 31/12/2016 28.843.0017.2018. FOLHA PGATO - SECRETARIA DE 36.815,77 8 ﬁ
[oX
357001 05/07/2017 05/07/2017 28.843.0017.0005. INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 1.233,43 = %
Q
Q
Subtotal do Recursos Proprios 118.538,21 &o
Subtotal da Fungdo 28 - Encargos Especiais 118.538,21 ®o
oI
TOTAL DOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 5.079.361,86 2.261.06 i
Y
X —
o]
83
N
2o
g
0]
<
B
AMARAJI g >
30/04/2020 RILDO REIS GOUVEIA PAULO EDUARDO PEREIRA DE SANTANA o
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR ©




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO’
A% TRIBUNAL DE CONTAS
&
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2019 @ %
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NA,O PROCESSADOS g %
INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO =z >
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL -i g
Classificagéo VALORES § ¢§:
NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor E %
programéatica Processado Né&o Proces@d@
2014 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0034.2099.000 | FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL 9.871,00 _% é
2015 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0034.2099.000 | FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL 32.870,43 % 2
6000 01/08/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM, 960,00 % g
1311 02/08/2016  |30/12/2016 | 10.302.0013.2119.000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - EFE 146,56 80
3001 04/11/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM, 6.700,00 g %
8000 07/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM, 572,10 é 8
9066 07/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM, 1.370,52 (g ;:
5171 09/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - EFE 800,00 § §
3052 20/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM, 13.880,00 % %
5002 22/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM, 10.000,00 g’ g
1121 23/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2121. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM, 608,00 % ;
4120 23/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2121. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM, 404,00 X )Z>
9124 23/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM, 885,00 % E
14221 27/12/2016 29/12/2016 10.301.0012.2122. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - HO 52.400,00 é—? %
5198 27/12/2016 29/12/2016 10.301.0013.2122. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - SAl 4.000,00 % g
5201 27/12/2016 27/12/2016 10.301.0013.2122. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - SADM 4.000,00 _.E §
2130 27/12/2016 27/12/2016 10.301.0013.2122. FOLHA PGATO - SEC SAUDE - CON 8.760,00 g é
5210 27/12/2016 27/12/2016 10.301.0013.2123. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - SADM 1.000,00 F?{ >
3144 27/12/2016 27/12/2016 10.301.0013.2121. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - PSF 46.620,00 g’
2009 29/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AM, 26.189,80
1040 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2121. INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 14.774,22
4137 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 13.777,74
412 31/12/2016 31/12/2016 10.301.0013.2122. FOLHA DE PAGAMENTO - TRATA 376.629,13
2016 31/12/2016 31/12/2016 08.244.0034.2099.000 | FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL 21.772,95
31 02/01/2017 02/01/2017 10.301.0013.0010.000 | FUNDO DE SAUDE 3.380,80
53 10/03/2017 10/03/2017 10.302.0013.2119. RODRIGUES E MAGALHAES ADVC 5.250,00
133 02/10/2017 02/10/2017 08.244.0034.2099. ACTION NEGOCIOS E SERVICOS L 23.338,72
240 02/10/2017 02/10/2017 10.302.0013.2119. ACTION NEGOCIOS E SERVICOS L 150.761,22
265 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0013.2119. INFINITY COMERCIO E SERVICOS 8.400,64
160 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0035.2051. SYSTEMA INFORMATICA COMER( 7.000,00
338 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119.000 | SYSTEMA INFORMATICA COMER! 6.600,00
18 02/01/2018 30/01/2018 08.244.0004.2500.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 906,75
15 02/01/2018 31/07/2018 08.244.0004.2105.000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 0,01
6 02/01/2018 10/01/2018 10.301.0013.0010.000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 139.494,62
23 02/01/2018 04/05/2018 08.244.0035.2051.000 [ MARCOS DIOGENES ARAUJO DA € 1.493,09
1 02/01/2018 22/01/2018 10.302.0013.2119.000 |BANCO DO BRASIL SA 9,40
15 02/01/2018 01/03/2018 10.302.0013.2119.000 |P & A COMERCIO DE PNEUMATI( 4.350,00
27 02/01/2018 04/05/2018 10.302.0013.2124.000 [LAGEAN COMERCIO E REPRESEN 12.720,73
28 02/01/2018 23/05/2018 10.302.0013.2124.000 |LAGEAN COMERCIO E REPRESEN 11.502,30
40 16/01/2018 30/04/2018 10.302.0013.2123.000 [FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - HO¢ 4.708,00
34 16/01/2018 01/03/2018 10.302.0013.1054.000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 20.000,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO’
A% TRIBUNAL DE CONTAS
z2
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2019 @ %
RELAGCAO CONSOLIDA,\DA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOSE NA,O PROCESSADOS, 2 %
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO = >
REFERENTE A PRESTAGAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL @ %
)
Q2
Classificacéo VALORES § ¢§:
NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor E %
programéatica Processado Né&o Proces@d@
33 16/01/2018  |20/06/2018 | 10.302.0013.2119.000 | ALVORADA COMERCIO E SERVIC! 8.942,65 § é
63 12/03/2018 12/03/2018 08.244.0035.2051.000 [CIDICLEISOM JOAQUIM DE SANT. 100,00 % E
77 29/03/2018 08.244.0034.2099.000 | ORLANDO M DOS SANTOS - ME 6 %1%
122 12/04/2018  |12/04/2018 | 10.302.0013.2119.000 | MARILEIDE RIBEIRO BISPO 300,00 8
136 20/04/2018  |20/04/2018 | 10.302.0013.2119.000 |WILLIAMS JOSE DO PRADO LORE 262,00 g %
207 27/06/2018  |27/06/2018 | 10.302.0013.2119.000 |MARYLIA CONCEIGAO FABRICIO 150,00 é.’ 3
206 27/06/2018  |27/06/2018 | 10.302.0013.2119.000 |ISABELLE ARCANJO DE OLIVEIR, 150,00 g g
208 27/06/2018  |27/06/2018 | 10.302.0013.2119.000 [MARIELLY DAIANE FERREIRA DE 150,00 g3
251 20/07/2018  |20/07/2018 | 10.302.0013.2119.000 | SEVERINO JOSE DE ARAUJO 225,00 59
250 20/07/2018  |20/07/2018 | 10.302.0013.2119.000 |GILBERLEIDE REGIS SILVA DE AL 100,00 %’ Sé’
272 13/08/2018  |13/08/2018 | 10.302.0013.2119.000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 61,39 % N
290 17/08/2018 17/08/2018 | 10.302.0013.2119.000 |JOSE DA ROCHA DE AQUINO 250,00 & ?Z’
293 20/08/2018  |20/08/2018 | 10.302.0013.2119.000 [ROSILDA MARIA DA SILVA 100,00 % E
292 20/08/2018  |20/08/2018 | 10.302.0013.2119.000 | TARSSIA BEZERRA DE AZEVEDO 150,00 £ g
294 20/08/2018  |20/08/2018 | 10.302.0013.2119.000 |GIVANILDO FERREIRA BEZERRA 100,00 g 5
297 20/08/2018  |20/08/2018 | 10.302.0013.2119.000 [MARILEIDE RIBEIRO BISPO 100,00 ‘_.5 §
298 20/08/2018  [20/08/2018 | 10.302.0013.2119.000 | SUSANA MARIA DO NASCIMENTC 100,00 g é
295 20/08/2018  |20/08/2018 | 10.302.0013.2119.000 [MARCIA REGINA SANTOS DE ARA 150,00 E{ >
299 20/08/2018  |20/08/2018 | 10.302.0013.2119.000 |EDENIR MARIA DOS SANTOS 150,00 %
322 10/09/2018  |10/09/2018 | 10.302.0013.2119.000 | SUSANA MARIA DO NASCIMENTC 100,00
323 10/09/2018  |10/09/2018 | 10.302.0013.2119.000 |CYNTIA CECILIA FEIJO CAVALCY 100,00
327 14/09/2018  |14/09/2018 | 10.302.0013.2119.000 |JJDOS SANTOS ARMARINHO ME 24,00
328 14/09/2018  |14/09/2018 | 10.302.0013.2119.000 |JOSINALDO SILVA PIRES 71,92
332 17/09/2018  |17/09/2018 | 10.302.0013.2119.000 |GILBERLEIDE REGIS SILVA DE AL 100,00
334 17/09/2018 17/09/2018 10.302.0013.2119.000 [MARILEIDE RIBEIRO BISPO 100,00
333 17/09/2018  |17/09/2018 | 10.302.0013.2119.000 |EDENIR MARIA DOS SANTOS 150,00
346 25/09/2018  |25/09/2018 | 10.302.0013.2119.000 | SEVERINO JOSE DE ARAUJO 225,00
364 19/10/2018  |19/10/2018 | 10.302.0013.2119.000 |ATACADO DOS PRESENTES LTDA 21,00
195 25/10/2018  |25/10/2018 | 08.244.0004.2400.000 |R&E PECAS SERVICOS E LOCACA!I 1.093,45
369 25/10/2018  |25/10/2018 | 10.302.0013.2119.000 [MARIA DE FATIMA DA SILVA 500,00
368 25/10/2018  |25/10/2018 | 10.302.0013.2119.000 |KEYLA KAROLINE BARROS DA SI| 200,00
373 01/11/2018  [01/11/2018 | 10.302.0013.2119.000 [JOSIVAN DA CONCEICAO 330,00
372 01/11/2018  |01/11/2018 | 10.302.0013.2119.000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 987,84
426 05/12/2018  [05/12/2018 | 10.302.0013.2119.000 [ ATACADAO DOS FOGOES COM. D 77,72
429 07/12/2018  [07/12/2018 | 10.302.0013.2119.000 [MARIA DE FATIMA DA SILVA 100,00
428 07/12/2018  [07/12/2018 | 10.302.0013.2119.000 [MARILEIDE RIBEIRO BISPO 100,00
430 13/12/2018  |13/12/2018 | 10.302.0013.2119.000 | ROMERO FARMACIA LTDA 257,90
433 17/12/2018  |17/12/2018 | 10.302.0013.2119.000 |INSTITUTO NACIONAL DE METR 2.101,90
461 31/12/2018  [31/12/2018 | 10.302.0013.2119.000 |NIELSON ALVES SOARES 3.000,00
470 31/12/2018  [31/12/2018 | 10.301.0013.0010.000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 251,86




\4

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS
INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO

REFERENTE A PRESTAGCAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL

Dezembro/2019

//:SdnYy we assa!
UISS Y ojuawnodq

=g

=S

Classificacdo VALORES 8a

NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor E %
programéatica Processado Né&o Proces@d@

TOTAL DOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 1.070.341,36 69§L

AMARAJI

30/04/2020 RILDO REIS GOUVEIA
PREFEITO MUNICIPAL

PAULO EDUARDO PEREIRA DE SANTANA
CONTADOR
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